

کاخ سفید: هر چه او کر این

برای ضد حمله نیاز دار، داده‌ایم

هماهنگ‌کننده امور راهبردی شورای امنیت ملی امریکا گفته که تقریباً هر چیزی که او کر این برای ضد حمله به روسیه در خواست کرده بود، تحویل داده شده است. به گزارش فارس، جان کربی دوشنبه شب به جنگ اوکر این اشاره کرد و گفت امریکا به زودی بسته کمک‌های نظامی بیشتری به او کر این ارائه خواهد کرد. کربی همچنین گفت: «تقریباً هر چیزی را که کی‌یف برای ضد حمله به روسیه در خواست کرده بود، تحویل داده‌ایم.» کوین مک کارتی، رئیس مجلس نمایندگان امریکا نیز روز دوشنبه در یک نشست خبری در سرزمین‌های اشغالی در پاسخ به سؤال یک خبرنگار روس، بر تداوم ارسال کمک به او کر این تأکید کرد و خواستار خروج روسیه از شرق این کشور شد. او گفت:«من به تداوم حمایت از او کر این رأی می‌دهم.» این اظهارات مقام‌های امریکایی بعد از انتشار گزارش سسی‌ان‌ان انجام شده که گفته او کر این خود را برای یک ضد حمله بزرگ علیه روس‌ها آماده می‌کند. روزنامه امریکایی نیویورک تایمز هم به نقل از اسناد افشاشده پنتاگون گزارش داد نیروهای او کر اینی در حال برنامه‌ریزی هستند تا ضد حملات خود را که مدت‌هاست انتظار آن می‌رود در ماه مه (ماه میلادی جاری) در جبهه جنوبی آغاز کنند. ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور او کر این بدون تعیین زمان مشخصی، تأیید کرده که چنین حمله‌ای انجام خواهد شد. والری زالوئی، فرمانده کل نیروهای مسلح او کر این و ژنرال مارک میلی، رئیس ستاد مشترک ارتش امریکا دوشنبه شب در یک تماس تلفنی، درباره آخرین وضعیت میدان جنگ و فوری‌ترین نیازهای تسلیحاتی او کر این گفت‌وگو کردند. زالوئی در توییت نوشت: «هن ژنرال میلی را از وضعیت کلی خط مقدم جنگ مطلع و بر لزوم افزایش قابلیت‌های سیستم دفاع هوایی (اوکر این) تأکید کردم و با وی در مورد وضعیت نیروهای نظامی و پشتیبانی تسلیحاتی مورد نیاز ارتش اوکر این به بحث و تبادل نظر پرداختیم.» به گفته زالوئی، این گفت‌وگو همچنین به موضوع تجهیز واحدهای نظامی او کر این و اهمیت تأمین به‌موقع و به اندازه کافی تسلیحات و مهمات مورد نیاز نیروهای این کشور پرداخته است.

کمک‌های تسلیحاتی کشورهای غربی به او کر این در حالی ادامه دارد که وزارت دفاع روسیه روز یک‌شنبه خبر داد که ۲۰۰ تن از مهمات ارتش او کر این را نابود کرده است. به گفته وزارت دفاع روسیه، در بمباران یک قطار در کرمانتورسک در منطقه دونتسک، ۲۰۰ تن از مهمات ارتش او کر این نابود شد. با وجود آماده شدن او کر این برای اجرای ضد حمله علیه روسیه، «اسکات ریتز» مأمور سابق اطلاعات در سیاه تفنگداران دریایی امریکا به خبرنگاران گفته هر گونه ضد حمله برای نیروهای مسلح او کر این دشوار خواهد بود. به گزارش تاس، ریتز در پاسخ به درخواست برای اظهارنظر درباره حمله متقابل ایالات متحده او کر این گفت: «شخصاً معتقدم ارتش او کر این تلفات قابل توجهی را متحمل شده و برای آنها بسیار دشوار خواهد بود که چنین کاری را انجام دهند، اما جنگ، جنگ است و این به آنها بستگی دارد.»



امریکا بالن جدیدی را بر فراز هاوایی رصد کرد

در ادامه تنشش بالن‌ها میان یکن و واشنگتن، برخی از مقامات امریکایی با اشاره به موضع گیری پنتاگون اعلام کردند که وزارت دفاع امریکا بالن جدیدی را بر فراز بخش‌هایی از صهیونیستی رصد کرد اما مشخص نیست.

زمرستان پارسال، اعلام موضع وزارت دفاع امریکا (پنتاگون) مبنی بر زویت اولین بالن جاسوسی چینی بر فراز مونتانا خرساز شد. پس از آن، ریاترک ریادر، سخنگوی پنتاگون گفت که دومین بالن جاسوسی چینی این بار بر فراز امریکای لاتین مشاهده شد. اینها در شرایطی بود که پیش‌تر پکن اعلام کرده بود که بالن اول که بر فراز امریکا مشاهده شد، ماهیت غیرنظامی داشته و برای تحقیقات علمی استفاده می‌شد. پس از این اتفاق، جنجیده‌های امریکایی، بالن چینی را که بر فراز سواحل کارولینای جنوبی رده بود، به شهادت رسید.

دیروز، شبکه خبری ان‌بی‌سی به نقل از یک مقام که نامش را فاش نکرد، گزارش داد که بنابر گزارش پنتاگون بالن دیگری را بر فراز هاوایی رصد کرده است. البته این مقام به این رسانه امریکایی اعلام کرد: «شخص نیست از این شیء و یک بالن است یا نه اما سیگنال‌های ارتباطی ندارد.» با این حال، سخنگوی وزارت دفاع پنتاگون شناسایی این بالن را تأیید کرد و گفت: «ارتش امریکا یک بالن بدون سرنشین را در نزدیکی هاوایی رصد کرده، اما این بالن هیچ تهدیدی ایجاد نمی‌کند.» این سخنگو همچنین افزود: «این بالن بدون سرنشین بر فراز ساخت‌های دفاعی مهم یا محل‌های حساس عبور نمی‌کند و هیچ تهدید فیزیکی یا نظامی به دنبال ندارد، اگرچه این بالن در ارتفاعی پرواز می‌کند که مناسب هواپوردهی غیرنظامی است اما هیچ تهدیدی برای هواپوردهی غیرنظامی بر فراز هاوایی ایجاد نمی‌کند.» لویدا استین، وزیر دفاع امریکا نیز بیان کرد: «جی‌زی نیست که هیچ اقدامی جهت انهدام این بالن انجام شود و اکنون در حال ترک حریم هوایی و آبی هاوایی است اما رصد آن همچنان ادامه دارد.»

وزارت دفاع ایالات متحده و اداره هواپوردهی فدرال امریکا (FAA) این بالن بدون سرنشین را در تاریخ ۲۸ آوریل در سواحل هاوایی شناسایی کردند. مالکیت این بالن که در ارتفاع ۳۶ هزار فوت شناور بوده، مشخص نیست و هیچ نشانه‌ای مبنی بر مالور یا کنترول آن توسط یک عامل خارجی وجود ندارد. اگرچه چین همواره اهداف نظامی این بالن‌ها را تکذیب می‌کند، ینس استوننتیرگ، دبیرکل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) درباره پیامدهای پرواز یک بالن چینی مشکوک به جاسوسی بر فراز ایالات متحده درباره خطر مشابه و تشدید اقدامات جاسوسی چین در اروپا هشدار داد. یک مقام ارشد وزارت خارجه امریکا نیز مدعی شد که پنج روز پیش قاره جهان، بیش از ۴۰ کشور را با ناوگانی از بالن‌های جاسوسی هدف قرار داده است. وی افزود: «شخصی شد که تجهیزات بالن چین برای جاسوسی اطلاعاتی است و با تجهیزات مربوط به هواشناسی همخوانی ندارد.»

گریپلده

هشدار وزیر خزانه‌داری امریکا درباره خطر ورشکستگی قریب‌الوقوع

وزیر خزانه‌داری امریکا در نامه‌ای به رئیس مجلس این کشور هشدار داد که با توجه به وصول نشدن بخشی از درآمدهای مالیاتی، دولت ایالات متحده ممکن است تا یک ماه آ آینده قادر به پرداخت دیون خود نباشد و ورشکست شود. به گزارش ایرنا، سی‌ان‌بی‌سی به نقل از نامه دوشنبه شب ۱۱ اردیبهشت جنت یلن به کوین مک کارتی، رئیس مجلس نوشت که اطلاعات موجود از وصول درآمدهای مالیاتی، این وزیر خزانه را وادار کرده که پیش‌بینی خود از تاریخ نکول بدهی‌ها را جلو بیندازد. وزیر خزانه‌داری در این نامه از کنگره خواسته برای جلوگیری از بروز چنین وضعیتی سقف بدهی دولت را پیش از این تاریخ افزایش دهد یا اجرای آن را به حالت تعلیق درآورد. وی پیش‌تر اقتصاددانان پیش‌بینی کرده بودند که بدهی واشنگتن تا اواخر ژوئیه (اوایل مرداد) به سقف تعیین شده افزایش یابد. با این حال، کارشناسان هشدار داده بودند که وصول کمتر از انتظار درآمدهای مالیاتی منجر به جلو افتادن این تاریخ خواهد شد.

۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۲ | ۱۲ شوال ۱۴۴۴

پیر المملک

سر ویس الممل ۸۸۹۹۸۴۴

۱۵ جوان

شماره ۶۷۴۵

شهادت پس از ۳۱۶ روز اعتصاب غذا در زندان اسرائیل

مقاومت وعده داد انتقام خضر عدنان اسیر فلسطینی را بگیرد



خضر عدنان، اسیر فلسطینی که به زندان‌های صهیونیستی تبدیل شده بود پس از ۸۶ روز اعتصاب غذا و به وضعیت جسمانی وخیم او، دیروز به شهادت رسید.

خضر عدنان، اسیر فلسطینی که به زندان‌های صهیونیستی تبدیل شده بود پس از ۸۶ روز اعتصاب غذا و به وضعیت جسمانی وخیم او، دیروز به شهادت رسید. اقدامی که خشم گروه‌های مقاومت را به همراه داشت و هشدار دادند که این جنایت بی‌پاسخ نخواهد ماند و پری دستگرمی، پیش از ۲۰ راکت را از غزه به سرزمین‌های اشغالی شلیک کردند.

گزارش یک

در حالی که رهبران فلسطین هر روز به رژیم صهیونیستی هشدار می‌دهند که اگر به ماجراجویی‌های خود ادامه دهد تاوان سنگینی را خواهد پرداخت تندرورهای کابینه بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل کماکان آن در خرمن فلسطینی‌ها می‌ریزند. خضر عدنان، اسیر فلسطینی و یکی از رهبران جنبش جهاد اسلامی که از ۸۶ روز پیش در واکنش به بازداشت خود دست به اعتصاب غذا در زندان‌های صهیونیستی زد، به شهادت رسید.

رسانه‌های فلسطینی روز سه‌شنبه با اعلام خبر شهادت این اسیر فلسطینی نوشتند که این اسیر فلسطینی در اعتراض به بازداشت سدرانه خود به دست افسران امنیتی اسرائیل کشته شده بود و در وضعیت جسمانی نامناسبی به سر می‌برد و بارها درباره وخامت اوضاع جسمانی او به اشغالگران هشدار داده شده بود. خضر عدنان هفته پیش در پی وخیم شدن اوضاع جسمی به بیمارستان منتقل شد اما رژیم صهیونیستی اجازه نداد که هیچ یک از وکلای پزشکان یا طرف‌های حقوقی با وی تماس بگیرند و از اوضاع سلامتی‌اش با خبر شوند. هفته پیش، موسسه «مچه‌القدس» در وخامت حال شیخ خضر عدنان خبر داده و اعلام

تبدیل شده است.

هشدار مقاومت

پس از شهادت شهید عدنان گروه‌های مقاومت فلسطین اعلام کردند که جنایات این رژیم بدون پاسخ نخواهد ماند. به گزارش سایت‌النتزه، جنبش جهاد اسلامی در بیانیه‌ای در این باره اعلام کرد که خضر عدنان اسیر آزاده فلسطینی‌های جنایت مرتکب شده از سوی دشمن که بی‌عدالتی

تظاهرات روز کارگر در فرانسه در حالی به عرصه درگیری شدید میان معترضان به

سیاست‌های دولت و پلیس تبدیل شد که در

پی زد و خورد میان طرفین، نه تنها شماردی از سر دم دستگیر شدند، بلکه یک نفر از نیروهای پلیس هم دچار سوختگی شدید شد.

گزارش ۲

همراستا با اعتراضات سراسری چند ماه اخیر در فرانسه به سیاست‌های دولت امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، اتحادیه‌های کارگری پیشرو در این کشور از مردم خواسته بود تا اول ماه می (۱۱ دی‌بهشت) را با تظاهرات گسترده خود به روز «اقدام مردمی و عدالت اجتماعی» تبدیل کنند. همانطور که انتظار می‌رفت، تظاهرات روز کارگر با حضور میلیونی فرانسوی‌ها پر گژر و با خجسته پلیس این کشور به خشونت کشیده شد. بلافاصله پس از شروع راهپیمایی در پاریس، درگیری‌های خشن بین تندروهای جنبش موسوم به «بلوک سیاه» و نیروهای امنیتی فرانسه آغاز شد و پلیس هم از گاز اشک‌آور و ماشین‌های آب‌پاش برای مقابله با معترضان استفاده کرد. معترضان با استفاده از کتک ملولتف، گلوله‌های رنگی و بطری به پلیس و تیرهای امنیتی فرانسه حمله کردند و شیشه‌های بانک‌ها و سایر اماکن عمومی و خصوصی را شکستند. به گفته مقامات فرانسوی، در جریان این تظاهرات، ۱۸۰ معترض

جراحت شهرکنشینان گزارش شده است. کانال ۱۴ تلویزیون اسرائیل خبر داد که یک خانه در سدیروت به طور کامل در پی این حمله ویران شده است. هم‌زمان با این گزارش برخی دیگر از منابع گزارش‌را دادند که سه خانه در سدیروت ویران شده که یکی از آنها در حال ساخت بوده است. سخنگوی ارتش صهیونیستی نیز از به صدا درآمدن آژیر هشدار موشکی در شهر ک‌های صهیونیست‌نشین اطراف غزه خبر داد و گزارش‌های خبر شلیک سه فروند راکت به سوی این شهر ک‌ها را تأیید کرد و مدعی شد که این راکت‌ها موجب فعال شدن گنبد آهنین نشده است. از سوی دیگر، دفتر اطلاع رسانی اسرای فلسطین هم اعلام کرد که در پی ترور اسیر خضر عدنان، ارتباط رهبری جنبش اسرا با زندان عوفر کاملاً قطع شد و این جنبش به اداره زندان‌های رژیم صهیونیستی درباره عواقب جداسازی هر یک از اسرا از دیگران، هشدار داد.

به دلیل تنش آفرینی راست‌های افراطی، گروه‌های مقاومت در ماه‌های اخیر در حالت آماده‌باش قرار دارند و هشدار داده‌اند اگر دشمن دست از یا خطا کند، تمام سرزمین‌های اشغالی را موشک‌باران خواهند کرد. با اینکه فلسطینی‌ها به تنها چیزی که فکر می‌کنند آزادی سرزمین‌های از دست رفته است اما مقامات اسرائیلی با افزایش جنایت‌های خود سرزمین‌های اشغالی سعی دارند فلسطینی‌ها را به سمت سازش با خود سوق دهد و امنیت خود را تضمین کنند. نتانیاهو دیروز مدعی شد: «ما همیشه برای گسترش دایره صلح تلاش می‌کنیم، زیرا با این کار به درگیری اعراب و اسرائیل پایان داده و به سمت پایان دادن به درگیری با فلسطینی‌ها پیش خواهیم رفت که در نهایت باید ضرورت پایان دادن به آن را در ک‌ کند و اینکه اسرائیل انجیاست که بماند و این واقعیت موجود است و زمان آن فرارسیده که دولت یهود را به رسمیت بشناسند و با آن توافقنامه صلح را امضا کنند.»

واکنش‌های بین‌المللی

شهادت عدنان، در خارج از مرزهای فلسطین هم واکنش‌هایی را در پی داشته است. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه دیروز گفت: شهادت مظلومانه خضر عدنان حقانیت و مظلومیت مقاومت ملت فلسطین را بیش از پیش به تصویر کشید. «پس سازمان زندان رژیم اشغالگر علیه شهید خضر عدنان است. ملت فلسطین به ما قول داده‌اند که این جنایت بدون پاسخ مناسب محکومه نخواهد شد و این جنایت نمی‌تواند بدون پاسخ بماند.»

نیروهای مقاومت در نوار غزه، دیروز مواضع رژیم صهیونیستی در اطراف این باریکه را با ۲۰ راکت هدف قرار دادند. رسانه‌های صهیونیستی می‌گویند که دست‌کم یک موشک به شهرک «سدیروت» اصابت کرده و اخباری درباره شهادت دهن در پی آن اعلام شده است. خضر عدنان شهید فلسطینی در ۲۸ آوریل در سن ۳۱ سالگی در جریان اعتصاب غذا در زندان‌های صهیونیستی باب کرد و پس از او بسیاری از اسرای فلسطینی بدون اتهام، راه‌و را پیش گرفتند. ایتمار بن گوپیر، وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی که دشمن فلسطینی‌ها می‌زند. فلسطینی‌ها است در ماه‌های اخیر برای تحت فشار قرار دادن اسرا، قوانین سخت و سختی را در زندان‌هاز جمله منع استفاده از آب گرم برای استحمام اعمال کرد. است اسرای فلسطینی‌ها بود، اکنون اعتصاب غذا برای صهیونیستی‌ها بود، کابوسی برای تندرورهای تل‌آویو تبدیل شده است.

هشدار مقاومت

پس از شهادت شهید عدنان گروه‌های مقاومت

فلسطین اعلام کردند که جنایات این رژیم بدون پاسخ نخواهد ماند. به گزارش سایت‌النتزه، جنبش جهاد اسلامی در بیانیه‌ای در این باره اعلام کرد که خضر عدنان اسیر آزاده فلسطینی‌های جنایت مرتکب شده از سوی دشمن که بی‌عدالتی

به‌دلیل برهم‌زدن نظم عمومی و حمله به نیروهای امنیتی بازداشت شدند که ۵۳ نفر از آنها در پاریس بودند. آنچه بیش از دیگر وقایع خبرساز بود، اصابت کتک ملولتف به یک نفر از نیروهای امنیتی فرانسوی بود که باعث شد تا او دچار سوختگی شدیدی شود و حال وی وخیم است.

کنفدراسیون عمومی اتحادیه کارگری فرانسه اعلام کرد ۲/۳ میلیون نفر در سراسر این کشور در تظاهرات روز کار گر شرکت کردند که از این تعداد ۵۵۰ هزار نفر در پاریس به خیابان آمدند.



چالش

حمله تل آویو به حلب

از وحشت فعال شدن جبهه لبنان

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به اهدافی در فرودگاه بین‌المللی حلب و منطقه «السفیره» حمله کردند که بر اثر این حملات، باند فرودگاه به‌دلیل آسیب دیدن، غیرفعال شد. منابع صهیونیستی مدعی‌اند که ایران از حلب برای انتقال تسلیحات به لبنان استفاده می‌کند، جبهه‌ای که طی هفته‌های اخیر، برای اولین بار از سال ۲۰۰۶ تاکنون علیه تل‌آویو فعال شده است.

سوریه بامداد سه‌شنبه از حمله به فرودگاه بین‌المللی حلب خبر داد. گفته می‌شود در این حمله ۲۲ موشک شلیک شده است. سامانه پدافندی ارتش سوریه برای رهگیری موشک‌های مهاجم فعال شدند. روزنامه «بدیعت‌آحرانوت» با اشاره به قوی بودن انفجارهای رخ داده در حلب، نوشت که این حمله به سمت فرودگاه بین‌المللی حلب انجام شده است. خبرنگار شبکه «المیادین» نیز گزارش داد کارخانه‌های وزارت دفاع سوریه در منطقه «السفیره» واقع در حلب از حمله اهداف حمله صهیونیست‌ها بوده و حداقل پنج موشک به هدف اصابت کردند. برخی منابع غیررسمی می‌گویند جنگنده‌های صهیونیستی حداقل ۲۲ فروند موشک به سمت حلب شلیک کرده‌اند که از این میان ۱۷ فروند توسط سامانه‌های پدافندی ارتش سوریه رهگیری شده است. در پی آسیب وارد شده به باند فرودگاه بین‌المللی حلب بر اثر حمله جنگنده‌های صهیونیستی، این فرودگاه غیرفعال شده است. در این حمله یک نفر کشته و هفت تن دیگر زخمی شدند. «نیوز» تصویری از یک شهروند سالمند سوری منتشر کرد که گفته می‌شود در حمله صهیونیست‌ها به حلب زخمی شده است. ترکت‌هایی از انفجار تأسیسات در السفیره به منازل شهروندان سوری اصابت کرده و باعث آسیب آنها شده است.

به گزارش «جوان»، منابع رژیم صهیونیستی مدعی‌اند که این حمله با انتقال تسلیحات ایران به سوریه و از آنجا به لبنان مرتبط است. جروزالوم‌پست نوشته که حملات هوایی در حلب اولین بار در نوع خود نیست. حوادث متعددی در فرودگاه حلب و همچنین مناطق مجاور رخ داده است. به نوشته جروزالوم‌پست، این تا حدی به این دلیل است که ایران با استفاده از فرودگاه حلب برای انتقال مهمات و تسلیحات به حزب‌الله، قاچاق سلاح افزایش داده است. حلب یک مجرای آسان به لبنان فراهم می‌کند زیرا کامیون‌ها می‌توانند از حصص و قفسیر عبور کنند، جایی که حزب‌الله در آن حضور دارد.

ظاهرأ حمله شدید به حلب، به دلیل نگرانی فزاینده‌ای است که تل‌آویو از فعال شدن جبهه شمالی خود از لبنان دارد. این جبهه از سال ۲۰۰۶، یعنی از موقع تمام‌شدن جنگ ۳۳ روزه غیرفعال بود ولی اواسط فروردین ماه ۱۴۰۲ با شلیک جزئی راکت به سرزمین‌های اشغالی فعال شد. گروه هکری «انفوسودان» که طی هفته‌های اخیر به حملات سایبری گسترده خود بسیاری از وبگاه‌های رژیم صهیونیستی را از کار انداخته بود، در واکنش به حمله تل‌آویو به حلب اعلام کرد: «اسرائیل همچنان در تلاش است ما را تحریک کند. شما اکنون در حال حمله به سوریه هستید، درست است؟ مشکلی نیست پس منتظر ما باشید.»

اخبار کوتاه

ادوات هسته‌ای امریکا در کره جنوبی تقویت می‌شود

رئیس‌جمهور کره‌جنوبی روز سه‌شنبه در سخنرانی برای کابینه خود درباره سفر اخیرش به امریکا و اطلاعاتی که در این سفر درباره برنامه‌ریزی‌های امریکا در زمان بروز جنگ با کرشمالی کسب کرد، صحبت کرده و از ارتقای ائتلاف هسته‌ای بین واشنگتن و سئول خبر داد. به گزارش رویترز، یون سوک یول، هفته گذشته در ضمن افزایش نگرانی در کره جنوبی نسبت به پیشرفت سریع توانایی‌های هسته‌ای و موشکی کره‌شمالی و تردید نسبت به تعهد واشنگتن برای کمک به این متحد آسیایی خود در خصوص به خطر افتادن امنیتش به دیدار جو بایدن، رئیس‌جمهور امریکا در واشنگتن رفت. یون سوک یول به کابینه خود گفت: «ائتلاف ما با امریکا در زمینه هسته‌ای ارتقا و گسترش پیدا کرده و شامل زیره تأمین و انتقال‌های صنعتی، علمی و فناوری شده است.» یون و بایدن در سندی موسوم به «اعلامیه واشگتن» توسط رژیم صهیونیستی علیه ملت و مجاهدان فلسطینی به کار گرفته شده و بیانیه‌ای در اختیار بارز جنایت علیه بشریت است. سکوت جامعه جهانی و نهادهای حقوق بشری، موجب گستاخی بیشتر رژیم آپ‌آرتاید صهیونیستی خواهد شد.» حزب‌الله لبنان هم ضمن محکوم کردن جنایات اشغالگران علیه اسرای فلسطینی تأکید کرد که این حزب از هر گونه اقدام مقاومت فلسطین برای پاسخ به دشمن صهیونیستی حمایت می‌کند. همچنین، ابوعلی، دستیار لیبیرکل اتحادیه عرب هم در یک بیانیه مطبوعاتی رژیم اشغالگر را مسئول کامل ترور شیخ عدنان دانست. وی این جنایت را در راستای جنایات رژیم اسرائیل در مرگ آرام و عمدی اسرا و نقض قوانین و کنوانسیون‌های بین‌المللی و انسانی خواند.

موافقت طرف‌های در گیر سودانی با مذاکره

فرستاده سازمان ملل به سودان اعلام کرد که فرمانده ارتش و فرمانده نیروهای واکنش سریع با اعزام نمایندگانی برای برگزاری مذاکرات به منظور پایان درگیری‌ها موافقت کردند. به گزارش ایسنا، فولکر پرتس، به‌آسوشیتدپرس گفت: مذاکرات در ابتدا بر رسیدن به آتش‌بس باثبات و نظارت ناظران داخلی و بین‌المللی متمرکز خواهد بود. مسائل لجستیکی مذاکرات هنوز در دست بررسی است. هنوز جالش‌های بزرگی برای وادار کردن دوطرف به پایبندی به آتش‌بس وجود دارد. وی گفت: ارتباط میان دوطرف و وادار کردن آنها به پایبندی به آتش‌بس همچنان مهم است. یکی از احتمال‌ها ایجاد کمیته‌ای نظارت بر آتش‌بس است که شامل ناظران سودانی و خارجی است اما باید در این باره مذاکرات برگزار شود. احتمالاً مذاکرات درباره تثبیت آتش‌بس در عربستان و سودان جنوبی برگزار شود. از بعد اجستیکي برگزاری مذاکرات در عربستان راحت‌تر است به این دلیل که دوطرف روابط مستحکمی دارند.

تأکید امیر عبداللهیان بر ارتقای مناسبات تجاری-اقتصادی ایران و هند

وزیر امور خارجه در دیدار مشاور امنیت ملی هند خواستار ارتقای مناسبات در حوزه‌های تجاری و اقتصادی شد و ابراز امیدواری کرد همکاری‌های دو کشور در مبارزه با تروریسم و قاچاق مواد مخدر توسعه یابد. به گزارش فارس، حسین امیرعبداللهیان ۱۱ اردیبهشت ماه در دیدار «اجیت دوال» مشاور امنیت ملی هند، با تأکید بر پشتوانه تاریخی روابط قیما بین، ابراز امیدواری کرد سفر مشاور امنیت ملی هند به تهران زمینه‌ساز تحکرات جدی در روابط دو کشور در حوزه راهبردی باشد. وزیر امور خارجه با اشاره به گفت‌وگوهای سازنده آیت‌الله رئیسی و نخست‌وزیر هند در حاشیه اجلاس سازمان همکاری شانگهای در سمرقند، از اینکه عضویت جمهوری اسلامی ایران در این سازمان در نشست آتی سسران این سازمان در دهلی‌نهایی خواهد شد، ابراز خرسندی کرد. اجیت دوال، مشاور امنیت ملی هند نیز در این دیدار با اشاره به اهمیت شرایط موجود بین‌المللی و تغییر و تحول در شرق شکل گیری در صحنه جهانی، وجود گستره‌ای از زمینه‌های همکاری بین دو کشور را با اهمیت ذکر و بر لزوم تعیین یک نقشه راه همکاری بین دو کشور در قالب مشارکت بلندمدت تأکید کرد.